機關名稱　函
受文者：台北市立成功高中
發文日期：

發文字號：字第號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：
說明：
正本：

副本：

                                              ( 校 戳 )

地址：

聯 絡 人：

聯絡電話：

電子郵件：

傳　　真：

裝

訂

線

正本

副本

局長邱琳濱

函;書函

0

檔    號：(請填入檔號)

保存年限：(請填入保存年限)